根据《重组管理办法》第四十四条规定，上市公司发行股份购买资产对应的发行价格不得低于本次发行股份购买资产的

董事会决议公告日前 20个交易日公司股票交易均价，定价基准日前 20个交易日股票交易均价＝定价基准日前 20 个交易日

公司股票交易总额÷定价基准日前 20个交易日公司股票交易总量。

本次定价基准日之前 20个交易日公司股票交易均价为 50.5027元 /股。北纬通信 2013年度股东大会审议通过了 2013年

度权益分派方案，以总股本 127,926,438股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利 1.50 元；同时，以资本公积金转增股本方

式向全体股东每 10股转增 10股。

上述除权除息调整后，经交易各方友好协商，购买资产之股份发行价格为 25.18元 /股。

定价基准日至本次发行期首日期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，本次发行价格和发行数

量亦将作相应调整。

（三）本次发行股份的锁定期安排

交易对方张苗苗、马琴、马峰承诺，因本次交易所取得的上市公司定向发行的股份，自股份发行结束之日起 36 个月内不

得转让。

交易对方蔡红兵、冯利平、钟伟俊承诺，因本次交易所取得的上市公司定向发行的股份，自股份发行结束之日起 12 个月

内不得转让。 同时，为确保本次交易盈利预测补偿责任的操作性和可实现性，在上述锁定期满后，蔡红兵、冯利平、钟伟俊在本

次交易所取得的上市公司定向发行的股份应按照 40%、30%、30%的比例分三期解除限售（分别按蔡红兵、冯利平、钟伟俊本次

交易中所取得的上市公司定向发行的股份比例分别计算）：

第一期应在股份发行结束满 12个月且不需要进行股份补偿或已充分履行补偿义务后方可解除限售；

第二期应在股份发行结束满 24个月且不需要进行股份补偿或已充分履行补偿义务后方可解除限售；

第三期应在股份发行结束满 36个月且不需要进行股份补偿或已充分履行补偿义务后方可解除限售。

前述交易对方基于本次交易所取得公司定向发行的股份因公司分配股票股利、 资本公积转增等情形所衍生取得的股份

亦应遵守相应股份锁定的规定。

持有杭州掌盟股权的交易对方因本次交易取得的上市公司股份在锁定期届满后减持还需遵守 《公司法》、《证券法》、

《上市规则》等法律、法规、规章规范性文件、交易所相关规则以及上市公司《公司章程》的相关规定。

（四）上市地点

本次发行的股份拟在深圳证券交易所中小板上市。

四、本次交易对上市公司股权结构及上市公司控制权的影响

本次交易中，北纬通信拟向蔡红兵等 6名自然人发行 841.33万股股票及共支付 14,995.27 万元现金购买杭州掌盟 82.97%

的股权。 本次交易前后，上市公司的股权结构变化情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

傅乐民

51,307,290 20.05% 51,307,290 19.42%

蔡红兵

- - 1,522,231 0.58%

张苗苗

- - 1,481,707 0.56%

马琴

- - 1,480,668 0.56%

马峰

- - 1,480,668 0.56%

冯利平

- - 1,224,019 0.46%

钟伟俊

- - 1,224,019 0.46%

其他股东

204,545,586 79.95% 204,545,586 77.40%

股份合计

255,852,876 100.00% 264,266,188 100.00%

本次交易完成后，北纬通信实际控制人的持股比例将由 20.05%下降为 19.42%，仍为北纬通信的控股股东及实际控制人。

因此，本次交易不会导致上市公司控制权发生变化。

第六章 本次交易合同的主要内容

一、合同主体、签订时间及本次交易内容

2014年 6月 6日，公司与交易对方蔡红兵、冯利平、钟伟俊、张苗苗、马琴、马峰及汇成众邦签署了附生效条件的《发行股

份及支付现金购买资产协议》；2014年 7月 15日，上述交易双方签署了《发行股份及支付现金购买资产协议之补充协议》。

本次交易双方同意并确认本次交易的内容为： 北纬通信以发行股份及支付现金的方式购买杭州掌盟股东蔡红兵、 冯利

平、钟伟俊、张苗苗、马琴、马峰及汇成众邦所合计持有的杭州掌盟 82.97%的股权。

二、标的资产交易价格及定价依据

交易双方同意，根据北京中企华资产评估有限责任公司就本次交易出具的《北京北纬通信科技股份有限公司拟发行股份

及支付现金购买资产涉及的杭州掌盟软件技术有限公司股东全部权益项目评估报告》（中企华评报字（2014）第 3360 号），

以 2014年 3月 31日为评估基准日，杭州掌盟全部股东权益的评估价值为 43,629.83万元，交易各方在参照上述评估结果的基

础上经协商确定杭州掌盟 82.97%股权的作价为 36,180万元。

三、本次交易实施的先决条件

本次重组事宜尚需获得股东大会审议通过以及中国证监会的核准，本次交易合同自上述先决条件全部满足之日起，正式